[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

INDICAÇÃO Nº 121/2010

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita do setor competente da Administração Municipal, operação tapa buracos na Rua Otto Piffer, no bairro Santa Dorotéia.

JUSTIFICATIVA

A referida rua está com buracos bem na esquina com a rua Prisciliana Duarte de Almeida e, com as chuvas, formam poças que molham pedestres, quando carros passam em cima delas

Sala das Sessões, 01 de Março de 2010.

	FABRÍCIO DE OLIVEIRA MACHADO

	VEREADOR

PAGE